

Ballen Badehotel ApS

**Aavej 21
Ballen
8305 Samsø**

CVR-nr. 24 23 07 32

**Årsrapport for 2020
(22. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *26.03.2021*

Ole Bjørvig Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ballen Badehotel ApS Aavej 21 Ballen 8305 Samsø CVR-nr.: 24 23 07 32 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 25. juni 1999 Regnskabsår: 22. regnskabsår Hjemsted: Samsø
Bestyrelse	Ole Bjørvig Pedersen
Direktion	Tinna Brandt Fallesen, direktør
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Store Torv 5 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Langgade 20 8305 Samsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive hotel og restaurant på Samsø i sæson.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 152.162, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.728.153. Sammenholdt med Covid-19 udfordringerne betragtes det som tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Covid-19 udbruddet har ramt selskabets primære markedsområde og har betydet færre åbningsdage, og nedgang i aktiviteten i perioder af sæsonen. Virksomheden åbnede i 2020 først i begyndelsen af juni.

Dog har de efterfølgende åbningsdage været tilfredsstillende og sammen med offentlige støttepakker, har driften resulteret i et positivt resultat. Virksomheden har modtaget kr. 0,3 mio. i omkostningskompensation for nedlukningsperioden i 2020.

Dette beløb dækker dog langt fra de faktiske omkostninger i perioden og Covid-19 har samlet således påvirket regnskabet negativt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det er ledelsens vurdering at Covid-19 ligeledes vil påvirke selskabets resultat og finansielle stilling i 2021-sæsonen. Omfanget og indvirkningen heraf, kendes ikke på tidspunktet for regnskabs godkendelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	3.255.368	3.111.237
Personaleomkostninger	2	<u>-2.985.049</u>	<u>-2.995.567</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		270.319	115.670
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-204.131</u>	<u>-199.298</u>
Resultat før finansielle poster		66.188	-83.628
Finansielle indtægter		200.641	167.129
Finansielle omkostninger	3	<u>-70.015</u>	<u>-54.514</u>
Resultat før skat		196.814	28.987
Skat af årets resultat		<u>-44.652</u>	<u>-8.153</u>
Årets resultat		<u>152.162</u>	<u>20.834</u>
Overført resultat		<u>152.162</u>	<u>20.834</u>
		<u>152.162</u>	<u>20.834</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		489.605	691.496
Indretning af lejede lokaler		17.923	20.163
Materielle anlægsaktiver		507.528	711.659
Deposita		30.000	0
Finansielle anlægsaktiver		30.000	0
Anlægsaktiver i alt		537.528	711.659
Råvarer og hjælpematerialer		210.633	266.594
Varebeholdninger		210.633	266.594
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	37.166
Andre tilgodehavender		5.669.457	3.672.923
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.832
Periodeafgrænsningsposter		85.506	99.811
Tilgodehavender		5.754.963	3.811.732
Likvide beholdninger		644.716	429.596
Omsætningsaktiver i alt		6.610.312	4.507.922
Aktiver i alt		7.147.840	5.219.581

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		387.278	387.278
Overført resultat		1.340.875	1.188.713
Egenkapital		1.728.153	1.575.991
Hensættelse til udskudt skat		75.533	109.223
Hensatte forpligtelser i alt		75.533	109.223
Modtagne forudbetalinger fra kunder		363.341	391.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser		835.323	123.719
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.877.508	2.824.648
Skyldigt sambeskatningsbidrag		78.342	0
Anden gæld		1.189.640	194.703
Kortfristede gældsforpligtelser		5.344.154	3.534.367
Gældsforpligtelser i alt		5.344.154	3.534.367
Passiver i alt		7.147.840	5.219.581
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
indregnet under "Andre driftsindtægter"		
Lønkomensation, covid-19 hjælpepakke	94.106	0
Omkostningskomensation, covid-19 hjælpepakke	271.371	0
	<u>365.477</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.855.276	3.347.780
Andre omkostninger til social sikring	106.495	61.686
Andre personaleomkostninger	23.278	-413.899
	<u>2.985.049</u>	<u>2.995.567</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	54.691	47.005
Andre finansielle omkostninger	15.324	7.509
	<u>70.015</u>	<u>54.514</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ApS SMBK nr 1209 som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Opsigelsesvarsel 6 måneder med forudgående varsel til udløb 31.12. Årlig forpligtelse udgør ca t.kr. 1.800.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tinna Brandt Fallesen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-714246495466

Tidspunkt for underskrift: 24-03-2021 kl.: 16:48:58

Underskrevet med NemID

NEM ID

Ole Bjørvig Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem

PID: 9208-2002-2-118447113059

Tidspunkt for underskrift: 26-03-2021 kl.: 12:35:33

Underskrevet med NemID

NEM ID

Sean Christensen

Som Revisor

RID: 1059562645000

Tidspunkt for underskrift: 26-03-2021 kl.: 12:37:09

Underskrevet med NemID

NEM ID

Arne Kjær Jørgensen

Som Revisor

RID: 53575210

Tidspunkt for underskrift: 26-03-2021 kl.: 13:09:40

Underskrevet med NemID

NEM ID

Ole Bjørvig Pedersen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-118447113059

Tidspunkt for underskrift: 26-03-2021 kl.: 13:36:42

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with eSignatur. Embedded in the document is the digital certificate document and a signed data object for each signatory. The signed data object containing the embedded certificate is the digital copy of the agreement document, which secures that the certificate is written to exactly the content of the document. Prove for the signatory and validity of signatures can always be filled in legal evidence.

The document is signed by eSignatur and all cryptographic signature certificates are embedded in the PDF. The signatories therefore comply with all legal requirements for digital signatures. With eSignatur's solution, it is ensured that all signatories can be verified to ensure the information and valid right membership. If you need the document signed with digital certificates signed with signature, please visit our website www.esignatur.dk.

This document has eSignatur Agreement-ID: f76a2c20ttq24-1990796